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Натпреварувачката комисија на ден 09.06.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 4-коло од младинска 

машка лига ПЛЕЈ АУТ, ги регистрира следниве натпревари. 

   

РК ВАРДАР НЕГОТИНО – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                      31:57  (12:24)            

ГРК ТИКВЕШ 2014 –  РК ВАРДАР 1961                                                                                34:30  (16:15)            

 

1. На ГРК ТИКВЕШ 2014 му се изрекува дисциплинска санкција - укор, согласно член 7 и 18 од 

Пропозициите на младински категории во машка и женска конкуренција 2025/2026 година, 

како и член 8 од ДП на РФМ. 

 

2. На РК ВАРДАР 1961 му се изрекува дисциплинска санкција - опомена, согласно член 7 од 

Пропозициите на младински категории во машка и женска конкуренција 2025/2026 година, 

како и член 7 од ДП на РФМ. 

 

Образложение: 

Во рамки на натпреварот од младинска машка лига, плеј аут, коло 4, одигран во Кавадарци на 06.05.2026 

помеѓу екипите „ГРК ТИКВЕШ 2014 и РК ВАРДАР 1961“, во изјавата за судии и делегат – контролор, 

евидентирано е дека и двете екипи настапиле без видливи броеви на предниот дел од дресот. Исто така, 

записничарот и мерачот на време не се евидентирани во записникот од натпреварот 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 
1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 4 3 0 1 177 122 55 22 

2 ГРК ТИКВЕШ 2014 4 3 0 1 142   131 11 14 

3 РК ВАРДАР 1961 4 2 0 2 117   123 -6 10 

   4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 4 0 0 4 109 169 -60 -1 
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